ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

COMISSÃO DE
CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA

REDAÇÃO FINAL DO PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/2023

Aprova nome para exercer o cargo de Conselheiro do
Tribunal de Contas do Estado de Santa Catarina (TCE/SC).

A Assembleia Legislativa do Estado de Santa Catarina,

DECRETA:

Art. 1º Fica aprovado o nome do Senhor Aderson Flores para
exercer o cargo de Conselheiro do Tribunal de Contas do Estado de Santa Catarina
(TCE/SC).

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

SALA DAS COMISSÕES, em Florianópolis, 26 de abril de
2023.

Deputado CAMILO MARTINS
Presidente da Comissão de Constituição e Justiça

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Camilo Nazareno
Pagani Martins, em 27/04/2023, às 10:46.